
 

Ahoj, provedu Vás

,,Krok za krokem“

se 

při hledání červených kontejnerů 

v 

Vyhledáváme na PC 

červené kontejnery 

a zapisujeme si  

do mapy. 

 

Vycházíme z naší školy. 

Následuj naše kroky. 

Cestou jsme hledali další 

místa, kde se vybírá elektro 

odpad. A našli. 

Elektro Novák – výběr baterií. 

Další naše kroky nás zavedly  

na městský úřad.  

Zde mají malé plastové 

kontejnery.  

Ahoj, provedu Vás 

,,Krok za krokem“  

se SOU Lišov tř. 5 května 3, jihočeský kraj, 

při hledání červených kontejnerů  

 okolí naší školy. 

V samoobsluze Trefa jsme našli 

malý kontejner na baterie.

A jsme na místě. Ulice Nová, 

červený kontejner na elektro odpad.

Našli jsme 2 místa 

ulice Nová 

ulice U Horního. 

samoobsluze Trefa jsme našli 

malý kontejner na baterie. 

A jsme na místě. Ulice Nová,  

červený kontejner na elektro odpad. 

Abych nezapomněl, u nás  

ve škole máme taky jeden. 

Ahoj příště, 

 provázel Vás Adam. 


